
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 14.08.2019 г. 
ИД 

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    15.08.2019                                               №   669-ОД  

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Ждахин Андрей Сергеевич 0195-1Б25/3-19/20 

2 Ларин Эдуард Валерьевич 0132-1Б25/3-19/20 

3 Мартынова Юлия Алексеевна 0138-1Б25/3-19/20 

4 Минкин Игорь Владимирович 0085-1Б25/3-19/20 

5 Чепелева Екатерина Олеговна 0110-1Б25/3-19/20 

6 Элиханов Муслим Баудинович 0083-1Б25/3-19/20 

 

 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Писакин Павел Иванович 0168-1Б25/3-19/20 

 

 

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Акимов Алексей Фѐдорович 0176-1Б25/3-19/20 

 

38.03.01 – Экономика 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Лашков Иван Михайлович 0175-1Б25/3-19/20 

2 Першина Наталья Сергеевна 0142-1Б25/3-19/20 

 



2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

38.03.02 – Менеджмент 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1 Бесеринкина Анна Константиновна 0090-1Б25/3-19/20 

2 Большакова Александра Алексеевна 0167-1Б25/3-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

 


